LP Nazwa Jm. Ilość Cena netto Wartość
netto

VAT Wartość
brutto

Wartość
brutto po
rabacie
prod.

1 Statecznik elektroniczny (1-10 v) sterowany Helvar EL 1x35sc szt. 1 102,00 102,00 23% 102,00 102,00

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 102,00

Razem do zapłaty: 102,00 zł
Słownie: sto dwa złote